
    

COMUNE DI SCICLI

(Provincia di Ragusa)
****************

REGISTRO DEGLI ATTI DELLA GIUNTA COMUNALEREGISTRO DEGLI ATTI DELLA GIUNTA COMUNALEREGISTRO DEGLI ATTI DELLA GIUNTA COMUNALEREGISTRO DEGLI ATTI DELLA GIUNTA COMUNALE

 IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

N°    126 DEL   13/05/2010   

OGGETTO:  Concessione patrocinio all'Associazione LIONS CLUB di Scicli per un convegno sul

       tema: “BULLISMO” da svolgersi a Palazzo Spadaro in data - 29.05.2010

L’anno duemiladieci addì tredici del mese di maggio  alle ore 18,50 nella sala delle adunanze del Comune, si è
riunita la Giunta Comunale.
Sono presenti:

SINDACO: Giovanni Venticinque
ASSESSORI:  Matteo Gentile - Vincenzo Giannone –  Maurizio Miceli  -

          Angelo Giallongo  - Vincenzo Iurato.

Con l’assistenza del V. Segretario Comunale, Avv. Mario Picone, il Sindaco constatato il numero legale degli
intervenuti dichiara aperta la seduta.

L A   G I U N T A   C O M U N A L EL A   G I U N T A   C O M U N A L EL A   G I U N T A   C O M U N A L EL A   G I U N T A   C O M U N A L E

Vista la proposta di deliberazione n°  18 del 07/05/2010 relativa all'oggetto;
Richiamata integralmente “per relationem” la parte motiva della proposta suddetta e ravvisatane la fondatezza;
Ritenuto opportuno, oltrechè necessario, provvedere in merito;
Visto il foglio allegato dei pareri espressi  dal Capo Settore Affari Sociali e dal Capo  Settore Finanze;
Visto l'Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali nella Regione Siciliana vigente e la L.R. 11/12/1991 n° 48,

ed a voti unanimi espressi nelle forme di legge.
DELIBERA

Per la causale in premessa:
1. Di approvare la proposta n° 18 del 07/05/2010 relativa all'oggetto che qui si richiama integralmente “per relationem”

e che si allega alla presente formandone parte integrante e sostanziale.
2. Di dichiarare all'unanimità, con separata votazione, la presente delibera immediatamente esecutiva ai sensi della

L.R. n° 44/91 art. 12 e successive modifiche ed integrazioni.
3. Di dare atto che al presente provvedimento si allega l’unito foglio, quale parte integrante e sostanziale, contenente i

pareri citati in premessa.

Firmato all’originale

               L’Assessore Anziano                                                                       Il Sindaco’Assessore Anziano                                                                       Il Sindaco’Assessore Anziano                                                                       Il Sindaco’Assessore Anziano                                                                       Il Sindaco
        f.to  (Avv. Matteo Gentile)                                                              f.to (Sig. Giovanni Venticinque)

Il   V. Segretario ComunaleIl   V. Segretario ComunaleIl   V. Segretario ComunaleIl   V. Segretario Comunale
f.to (Avv. Mario Picone)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si  certifica  che la presente  delibera di  G.C.  verrà  pubblicata  all’Albo Pretorio  di  questo  Comune a  partire  dal

14/05/2010  e vi rimarrà per 15 gg. consecutivi.

IL  SEGRETARIO COMUNALEIL  SEGRETARIO COMUNALEIL  SEGRETARIO COMUNALEIL  SEGRETARIO COMUNALE

    f.to   (Dott.ssa Francesca Sinatra )



                                                                                                          UNESCO

COMUNE  DI SCICLI
Provincia di Ragusa  

SETTORE AFFARI SOCIALI
SERVIZI  SOCIALI

PROPOSTA DI DELIBERA DI  G.C. N°  18   DEL 07.05.2010

Oggetto:  Concessione patrocinio all'Associazione LIONS CLUB di Scicli  per  un convegno sul

tema: “BULLISMO” da svolgersi a Palazzo Spadaro in data - 29.05.2010.

IL   CAPO   SETTORE

Vista  l'istanza acquisita al protocollo generale dell’Ente al numero 12969 del 15/04/2010,

avanzata dal Presidente dell’Associazione LIONS CLUB Scicli Plaga Iblea ,Dott.Ignazio Parisi, con

la  quale  si  chiede  il  patrocinio  del  Comune  di  Scicli,  in  occasione  del  convegno  sul  tema:

“BULLISMO”  ed  in  particolare  sull’abuso  di  alcool  nei  giovani  ,  organizzato  nell’ambito  dei

Service Distrettuali, da tenersi presso i locali di Palazzo Spadaro, giorno 29/05/2010 dalle ore 08:30

alle 14:00;

Esaminata la superiore istanza e ravvisato che l’istante richiede a titolo di patrocinio l’uso

dei locali di Palazzo Spadaro in occasione del convegno succitato;

Ritenuta l’iniziativa  meritevole  di  sostegno,  stante  il  valore  sociale  e  culturale  della

medesima.

Ritenuto, pertanto, opportuno provvedere in merito;

Vista la determina sindacale n° 51 del 31.12.2008, di  conferimento degli incarichi relativi

all’area delle posizioni organizzative.

Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 e le LL.RR. n.48/91, 7/92, 23/98, 30/2000.

Vista la delibera di  G.C.n.91 del  19.04.2010 con la quale sono state approvate le tariffe

relative ai servizi pubblici a domanda individuale per l’anno 2010;

Per  quanto  sopra  propone  alla  Giunta  Comunale  l’adozione  della  presente

deliberazione.

1. Di concedere il patrocinio del Comune all’Associazione LIONS CLUB Scicli Plaga Iblea in

occasione del convegno sul tema “BULLISMO”, da tenersi a Scicli, sabato 29 maggio 2010,

dalle ore 08:30 alle ore 14:00;

L’utilizzo  della sala Falcone-Borsellino di  Palazzo Spadaro per detta giornata; 

2. Di  dare atto che restano a carico dell’Associazione LIONS CLUB di Scicli;

- l’apertura e la chiusura di Palazzo Spadaro;

- la vigilanza, la custodia e la pulizia del sito utilizzato;

- ogni  responsabilità  in  relazione  ad  incidenti  di  qualsiasi  genere  e  natura  che  possano

derivare alle persone e/o cose in seguito all’utilizzo del sito ed allo svolgimento dell’evento

organizzato;

3. Di far  obbligo  al  richiedente, Dott.  Ignazio  Parisi,  Presidente  dell’Associazione  LIONS

CLUB di  Scicli  di  rendere  noto  il  patrocinio  concesso,  attraverso  i  mezzi  con  i  quali

provvede alla pubblicizzazione dell’evento;

4. Di dare mandato all’Ufficio Segreteria di trasmettere copia della presente:

- al Presidente dell’Associazione ”Dott. Ignazio Parisi presso LIONS  CLUB  Scicli Plaga Iblea

ed al responsabile dell’Ufficio Settore Affari Sociali.

IL CAPO SETTORE
                         f.to   (Dott. Elio Tasca)




